
 

                              

 

 

PORTARIA Nº 049/18 

 

 

 

Dispõe sobre a  designação de funcionário . 

 
 

 

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Paranapanema 

(CISMEPAR), no uso de suas atribuições legais,  

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art 1º. Designar o Sr. EDUARDO TERKELLI DE SOUZA, portador da 

Cédula de Identidade R.G. nº 5.194.451-8 SSP/PR, ocupante do cargo de Técnico 

Administrativo, para exercer a função de ORDENADOR EM REGULAÇÃO, símbolo FG4.  

Art. 2º. Publique-se, registre-se e cumpra-se o presente ato. 

 

 

 

Londrina-PR, 01 de Outubro de 2018. 

 

 

 

 

 

 

 

SÍLVIO ANTÔNIO DAMACENO 
          PRESIDENTE 

 

 

 
 

Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Paranapanema 

 


